ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ   ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ   КОМИССИЯ

ПОДПОРОЖСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО   РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
	от  13 сентября 2025 года                                                                               № 97/544
                                                                                      г.Подпорожье

О внесении изменений в решение Территориальной избирательной комиссии                  от 01 сентября 2025 года №95/537 «О распределении избирательных бюллетеней для голосования на выборах Губернатора Ленинградской области, передаваемых участковым избирательным комиссиям»
В соответствии с частью 13 статьи 56 областного закона от 29 июня 2012 года № 54-оз «О выборах Губернатора Ленинградской области», постановлением Избирательной комиссии Ленинградской области от 13 сентября 2025 года №120/696 «О внесении изменений в постановление Избирательной комиссии Ленинградской области от 27 августа 2025 года № 117/672 «О количестве и распределении избирательных бюллетеней для голосования на выборах Губернатора Ленинградской области 14 сентября 2025 года», Территориальная избирательная комиссия Подпорожского муниципального района

РЕШИЛА:

1). Внести изменения в решение Территориальной избирательной комиссии от 01 сентября 2025 года №95/537 «О распределении избирательных бюллетеней для голосования на выборах Губернатора Ленинградской области, передаваемых  участковым избирательным комиссиям», а именно: пункт 1 изложить в новой редакции:
«1. Передать в участковые избирательные комиссии по акту следующее количество  избирательных бюллетеней для обеспечения голосования на выборах Губернатора Ленинградской области (далее – бюллетени):
	№

п/п
	Номер избирательного участка
	Число избирателей
	Количество передаваемых

избирательных бюллетеней
(цифрами и прописью)

	1.
	720
	595
	650   (шестьсот пятьдесят)

	2.
	721
	862
	850   (восемьсот пятьдесят)

	3.
	722
	633
	650   (шестьсот пятьдесят)

	4.
	723
	1020
	1020 (одна тысяча двадцать)

	5.
	724
	1937
	1600 (одна тысяча шестьсот)

	6.
	725
	1482
	1300 (одна тысяча триста)

	7.
	726
	1209
	1050 (одна тысяча пятьдесят)

	8.
	727
	1569
	1350 (одна тысяча триста пятьдесят)

	9.
	728
	1812
	1350 (одна тысяча триста пятьдесят)

	10.
	729
	1516
	1300 (одна тысяча триста)

	11.
	730
	762
	650  (шестьсот пятьдесят)

	12.
	731
	419
	370  (триста семьдесят)

	13.
	732
	85
	70    (семьдесят)

	14.
	733
	121
	100  (сто)

	15.
	734
	1019
	980  (девятьсот восемьдесят)

	16.
	735
	1039
	970  (девятьсот семьдесят)

	17.
	736
	1189
	1080 (одна тысяча восемьдесят)

	18.
	737
	1000
	900  (девятьсот)

	19.
	738
	225
	200  (двести)

	20.
	740
	193
	170  (сто семьдесят)

	21.
	742
	1143
	1040 (одна тысяча сорок)

	22.
	743
	460
	410   (четыреста десять)

	23.
	744
	198
	180   (сто восемьдесят)

	24.
	745
	234
	210   (двести десять)

	25.
	746
	1105
	950   (девятьсот пятьдесят)

	26.
	747
	369
	330   (триста тридцать)

	27.
	748
	145
	130   (сто тридцать)

	28.
	749
	182
	160   (сто шестьдесят)

	29.
	751
	226
	200   (двести)

	30.
	753
	210
	180   (сто восемьдесят)

	Итого:
	23139
	20400 (двадцать тысяч четыреста)

                                                                                                                                                 ».

  2). Оставить в Территориальной избирательной комиссии Подпорожского    муниципального района  100 шт. (сто) избирательных бюллетеней  для  обеспечения голосования на выборах Губернатора Ленинградской области в резерве.

       3). Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря Территориальной избирательной комиссии  Филиппову Е.А.

	МП
	Председатель Территориальной избирательной комиссии

Подпорожского муниципального района
	_______________

(подпись)

	В.В.Лендяшева

___________________

(фамилия, инициалы)

	Секретарь Территориальной избирательной комиссии

Подпорожского муниципального района
	_______________

(подпись)

	     Е.А.Филиппова

___________________

(фамилия, инициалы)